ด าเนินการส่งเสริม สนับสนุน และพัฒนาอาชีพให้กับประชาชน กลุ่มอาชีพภายในต าบล พัฒนา

เศรษฐกิจให้กับกลุ่มอาชีพ และส่งเสริมการฝึกอบรมให้กับกลุ่มอาชีพ  ภายในเขตต าบลเพื่อก้าวสู่

ประชาคมอาเซียน 

 โครงการส่งเสริมการแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร งบประมาณ ๑๘,๒๐๐ บาท 

รวมงบประมาณท้ังสิ้น  จ านวน  ๑๘,๒๐๐ บาท 

(-หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

โครงการท่ีด าเนินการในปีงบประมาณ ๒๕๖๑ 

ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ ๓ 

ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี 
๔ 

๑. โครงการเวทปีระชาคมต าบล   งบประมาณ ๑๓,๙๓๒ บาท 

๒. เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญขา้ราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)งบประมาณ ๑๘๕,๙๒๐ บาท

[...]

(-แปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยย่ีสิบเอ็ดบาทถ้วน-) 

โครงการท่ีด าเนินการแล้วในปีงบประมาณ ๒๕๖๑ 

๑. โครงการปลูกปุาเฉลิมพระเกียรตงิบประมาณ  ๑๐,๐๐๐  บาท 

๒. โครงการอบรมกลุ่มเกษตรกรให้ความรู้การรักษาปรับปรุงคุณภาพดินงบประมาณ  ๑๒,๐๕๐ บาท 

รวมงบประมาณท้ังสิ้น  จ านวน  ๒๒,๐๕๐  บาท 

(-สองหมื่นสองพันห้าสิบบาทถ้วน-) 

กิจกรรมส่งเสริมสนับสนุนการจัดงานกิจกรรมวันเด็ก 

ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริการชุมชนและสังคม 
๕ 

ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ๖ 

ประมวลภาพกิจกรรม 

ประจ าป ีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑